



ten square games

POLITYKA PLIKÓW COOKIE TEN SQUARE GAMES

I. WPROWADZENIE

Ten Square Games S.A. siedzibą we Wrocławiu, przy ul. Traugutta 45, 50-416 Wrocław ("TSG") informuje, że na stronie internetowej, którą właśnie przeglądasz wykorzystywane są pliki cookie oraz inne technologie przechowywania internetowego.

TSG przykładą dużą uwagę do bezpieczeństwa cyfrowego oraz prywatności Użytkowników naszej strony internetowej. Z tego powodu chcemy przekazać Ci najważniejsze kwestie związane z wykorzystywaniem przez nas plików cookie.

TSG dba o przejrzystość i o to, aby przekazywane informacje były dla Użytkowników zrozumiałe. Jeżeli jednak będziesz miał/miała problemy ze zrozumieniem poniższych treści, prosimy o kontakt z naszym inspektorem ochrony danych na adres: dpo@tensquaregames.com.

II. CZYM SĄ CIASTECZKA, CZYLI PLIKI COOKIE?

Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które przechowywane są na Twoim urządzeniu (np. komputerze, tablecie, smartfonie). Pliki cookie umożliwiają przede wszystkim przeglądanie strony internetowej oraz korzystanie z jej funkcjonalności. Dzięki plikom cookie przeglądarka zapamiętuje również Twoje preferencje, co pozwala nam poprawić komfort korzystania z naszej strony internetowej.

Pliki cookie są powszechnie stosowane na stronach internetowych. Nie ingerują one w bezpieczeństwo Twojego urządzenia oraz nie mają na nie negatywnego wpływu.

III. PO CO STOSUJEMY PLIKI COOKIE?

Na stronie internetowej TSG wykorzystujemy pliki cookie głównie w celu zapewnienia jej bezpieczeństwa oraz umożliwienia Tobie jej przeglądania. Stosujemy pliki cookie również po to, aby:

- 1) poznać Twoje preferencje, co umożliwi nam wyświetlanie odpowiednich i dostosowanych do Twoich oczekiwań treści;
- 2) analizować sposób w jaki Użytkownicy korzystają z naszej strony internetowej; pozwala to nam udoskonalać funkcjonalność strony internetowej; zbieramy w tym celu wyłącznie informacje statystyczne;
- 3) optymalizować działanie naszej strony internetowej.

IV. CZY POTRZEBUJEMY TWOJEJ ZGODY?

Wchodząc na naszą stronę internetową wyświetli Ci się baner plików cookie. Możesz:

- 1) zezwolić na wszystkie pliki cookie, co pozwoli Ci korzystać z wszystkich możliwości i funkcjonalności dostępnych na naszej stronie internetowej oraz otrzymywać treści odpowiadające Twoim oczekiwaniom;
- 2) odmówić wykorzystywaniu plików cookie, co spowoduje, że nie będziemy stosować względem Twojego urządzenia żadnych plików cookie poza plikami cookie, które są niezbędne do działania strony internetowej (tego rodzaju pliki cookie nie wymagają Twojej zgody);
- 3) zarządzać plikami cookie, co oznacza, że możesz wyrazić zgodę tylko na poszczególne grupy plików cookie (możesz przykładowo zgodzić się na pliki cookie marketingowe, ale odmówić zgodę na pliki cookie statystyczne).



V. JAKIE RODZAJE PLIKÓW COOKIE STOSUJEMY?

Na naszej stronie internetowej korzystamy z różnych plików cookie. Szczegółowe informacje znajdziesz w pkt IX.

Poniższa tabela przedstawia rodzaje plików cookie podzielone ze względu na trzy kategorie.

Czas przechowywania	Cele plików cookie	Podmiot umieszczający plik cookie
<ul style="list-style-type: none">▪ sesyjne - te pliki cookie przechowywane są do czasu zamknięcia przeglądarki▪ stałe - te pliki cookie pozostają na Twoim urządzeniu po zamknięciu przeglądarki internetowej przez wskazany w pkt X okres lub dopóki nie usuniesz ich ze swojego urządzenia	<ul style="list-style-type: none">▪ niezbędne - bez tych plików cookie strona internetowa nie może działać. Służą one do wyświetlania podstawowych treści bez których przeglądanie strony internetowej TSG byłoby niemożliwe▪ preferencyjne - dzięki nim możemy dostosować działanie strony internetowej TSG do Twoich potrzeb i preferencji▪ statystyczne - te pliki cookie pomagają nam zrozumieć w jaki sposób Użytkownicy zachowują się na stronie internetowej, co pozwala nam udoskonalać działanie naszej strony internetowej▪ marketingowe - celem tych plików cookie jest zapamiętanie Twoich zainteresowań, a następnie wyświetlenie Ci na tej podstawie treści reklamowych odpowiadających Twoim oczekiwaniom	<ul style="list-style-type: none">▪ własne - są to pliki cookie umieszczone na naszej stronie internetowej przez nas samych, czyli TSG▪ zewnętrzne - są to pliki cookie umieszczone na naszej stronie internetowej przez naszych zaufanych partnerów (lista dostawców znajduje się w pkt X)

VI. JAK DŁUGO WYKORZYSTUJEMY PLIKI COOKIE?

Okres przechowywania każdego pliku cookie stałego znajdziesz w pkt IX. Pliki cookie sesyjne są z kolei przechowywane do zamknięcia przeglądarki internetowej.

VII. JAKIE TECHNOLOGIE WYKORZYSTUJEMY NA STRONIE INTERNETOWEJ?

Google Analytics

Nasza strona internetowa wykorzystuje technologię Google Analytics. Korzystamy z narzędzia Google Analytics do analizy ruchu na stronie internetowej oraz aktywności podejmowanych przez Użytkowników podczas jej przeglądania, a także tworzenia raportów dotyczących funkcjonowania naszej strony internetowej. Za pomocą tego narzędzia przetwarzamy informacje statystyczne oraz analityczne dotyczące użytkowników korzystających z naszej strony internetowej.

Więcej informacji na temat warunków korzystania i ochrony danych znajdziesz na następującej witrynie internetowej: <https://www.google.com/analytics/terms/gb.html> oraz <https://policies.google.com/?hl=pl>.



ten square games

Piksel Meta Platforms

TSG wykorzystuje narzędzie analityczne piksel Meta Platforms (dawniej: Facebook) w celu prowadzenia działań marketingowych oraz tworzenia raportów dotyczących reklam na platformach Meta Platforms, w tym mierzenia ich skuteczności.

Więcej informacji na temat sposobu prowadzenia działań reklamowych na platformach Meta Platforms oraz możliwości określenia preferencji dotyczących otrzymywania reklam, które mogą być Tobie wyświetlane na podstawie aktywności podejmowanej na naszej stronie internetowej, znajdziesz pod adresem: <https://www.facebook.com/help/568137493302217>.

VIII. JAK WYŁĄCZYĆ PLIKI COOKIE?

To Ty decydujesz czy i jakie pliki cookie zostaną zapisane na Twoim urządzeniu. Wyrażona przez Ciebie zgoda na pliki cookie nie powoduje, że nie możesz jej cofnąć.

W każdej chwili możesz zarządzać plikami cookie, w tym wycofać zgodę na konkretną grupę plików cookie. Pliki cookie niezbędne to jedyne spośród wykorzystywanych przez nas plików cookie, których nie możesz wyłączyć, ponieważ bez nich otworenie i przeglądanie strony internetowej TSG stałoby się niemożliwe.

Zarządzać plikami cookie możesz:

- 1) z poziomu naszej strony internetowej klikając w „spinacz” znajdujący się w lewym dolnym rogu Twojego ekranu;
- 2) poprzez ustawienia plików cookie w przeglądarce internetowej z której korzystasz. Poniżej znajdziesz informacje w jaki sposób można to zrobić w przypadku poniższych przeglądarek:
 - a) Mozilla Firefox: <http://support.mozilla.org/pl/kb/blokowanie-ciasteczek>,
 - b) Google Chrome: <http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647>,
 - c) Internet Explorer: <http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows-vista/block-or-allow-cookies>,
 - d) Opera: <http://help.opera.com/Linux/9.22/pl/cookies.html>,
 - e) Safari: <http://support.apple.com/kb/ph5042>.



IX. LISTA PLIKÓW COOKIE

PLIKI COOKIE NIEZBĘDNE (6)				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
CONSENT	google.com	Plik cookie używany do wykrycia czy Użytkownik wyraził zgodę na pliki cookie marketingowe. Musimy stosować ten plik cookie, aby uniknąć sytuacji wykorzystania plików cookie marketingowych wobec osób, które nie wyraziły zgody na tę kategorię plików	2 lata	Zewnętrzny
CONSENT	youtube.com	Plik cookie używany do wykrycia czy Użytkownik wyraził zgodę na pliki cookie marketingowe. Musimy stosować ten plik cookie, aby uniknąć sytuacji wykorzystania plików cookie marketingowych wobec osób, które nie wyraziły zgody na tę kategorię plików	2 lata	Zewnętrzny
CookieConsent	tensquaregames.com	Plik cookie przechowuje stan zgody Użytkownika na wykorzystywanie plików cookie na stronie internetowej TSG	Rok	Własny
JSESSIONID	nr-data.net	Plik cookie służy utrzymaniu bezpiecznej sesji dla Użytkownika podczas wizyty na stronie internetowej TSG	Sesyjny	Zewnętrzny
li_gc	linkedin.com	Plik cookie przechowuje stan zgody Użytkownika na wykorzystywanie plików cookie na stronie internetowej TSG	179 dni	Zewnętrzny
test_cookie	doubleclick.net	Plik cookie służy sprawdzeniu, czy przeglądarka Użytkownika obsługuje (wspiera) pliki cookie	Dzień	Zewnętrzny
PLIKI COOKIE PREFERENCYJNE (2)				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
lang	ads.linkedin.com	Plik cookie zapamiętuje wybraną przez Użytkownika wersję językową strony internetowej TSG	Sesyjny	Zewnętrzny
loglevel	embed.ted.com	Plik cookie zachowuje ustawienia i wyjścia podczas korzystania z konsoli narzędzi dla programistów podczas bieżącej sesji	Stały	Zewnętrzny
PLIKI COOKIE STATYSTYCZNE (7)				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
_ga	tensquaregames.com	Plik cookie rejestruje unikalny identyfikator, który jest wykorzystywany do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu korzystania przez Użytkownika ze strony internetowej TSG	2 lata	Własny
_gat	tensquaregames.com	Plik cookie używany do zmniejszenia częstotliwości żądań	Dzień	Własny
_gid	tensquaregames.com	Plik cookie rejestruje unikalny identyfikator, który jest wykorzystywany do generowania danych statystycznych dotyczących sposobu korzystania przez Użytkownika ze strony internetowej TSG	Dzień	Własny



ten square games

AnalyticsSyncHistory	linkedin.com	Plik cookie używany w związku z synchronizacją z usługami analitycznymi wykorzystywanymi na stronie internetowej TSG; pozwala przechować informację o czasie synchronizacji z innymi plikami cookie analitycznymi	29 dni	Zewnętrzny
events/1/#	bam.nr-data.net	Plik cookie używany do monitorowania wydajności strony internetowej TSG w celach statystycznych	Sesyjny	Zewnętrzny
log	media.net	Plik cookie używany do rozróżniania wewnętrznych i zewnętrznych odwiedzających stronę internetową, w celu uzyskania bardziej zwięzłych danych statystycznych dotyczących korzystania ze strony internetowej TSG	Sesyjny	Zewnętrzny
visitor-id	media.net	Plik cookie używany do zbierania statystycznych informacji o odwiedzającym. Informacje przechowywane są dla celów wewnętrznej analityki w celu optymalizacji strony internetowej	Rok	Zewnętrzny
PLIKI COOKIE MARKETINGOWE (22)				
Nazwa	Dostawca	Cel	Data ważności	Rodzaj
_fbp	tensquaregames.com	Plik cookie używany przez Facebook do dostarczania serii produktów reklamowych, takich jak licytacje w czasie rzeczywistym od zewnętrznych reklamodawców	3 miesiące	Własny
ads/ga-audiences	google.com	Plik cookie używany przez Google AdWords do ponownego angażowania odwiedzających, którzy mogą przekształcić się w klientów na podstawie zachowania na stronie	Sesyjny	Zewnętrzny
bcookie	linkedin.com	Plik cookie używany przez serwis społecznościowy LinkedIn do śledzenia korzystania z usług wbudowanych	Rok	Zewnętrzny
bscookie	linkedin.com	Plik cookie używany przez serwis społecznościowy LinkedIn do śledzenia korzystania z usług wbudowanych	Rok	Zewnętrzny
fr	facebook.com	Plik cookie używany przez Facebook do dostarczania serii produktów reklamowych, takich jak licytacje w czasie rzeczywistym od zewnętrznych reklamodawców	3 miesiące	Zewnętrzny
lang	linkedin.com	Plik cookie ustawiony przez LinkedIn, ponieważ strona internetowa TSG zawiera osadzony panel „follow us” przenoszący do profilu TSG na portalu LinkedIn. Plik cookie umożliwia Użytkownikowi zapoznanie się z treściami TSG na LinkedIn poprzez kliknięcie w ikonę LinkedIn.	Sesyjny	Zewnętrzny
lids	linkedin.com	Plik cookie używany przez serwis społecznościowy LinkedIn do śledzenia korzystania z usług	Dzień	Zewnętrzny



ten square_games

		wbudowanych		
playerconfig	embed.ted.com	Plik cookie używany w połączeniu z wideoreklamą. Wykrywa on, gdzie na stronie internetowej TSG powinny być wyświetlane wideoreklamy	Stały	Zewnętrzny
sp_landing	spotify.com	Plik cookie używany do wdrażania audio-contentu ze Spotify na stronie internetowej TSG. Może być również używany do rejestrowania interakcji i preferencji Użytkownika w kontekście audio-contentu - może to służyć statystykom i celom marketingowym	Dzień	Zewnętrzny
sp_t	spotify.com	Plik cookie używany do wdrażania audio-contentu ze Spotify na stronie internetowej TSG. Może być również używany do rejestrowania interakcji i preferencji Użytkownika w kontekście audio-contentu - może to służyć statystykom i celom marketingowym	Rok	Zewnętrzny
UID	scorecardresearch.com	Plik cookie zbiera informacje o Użytkowniku i jego ruchu na stronie internetowej TSG, takie jak znacznik czasu dla wizyt, ostatnio ładowane strony i adres IP. Dane te są wykorzystywane przez sieć badań marketingowych, Scorecard Research, do analizowania wzorców ruchu i przeprowadzania ankiet, aby pomóc swoim klientom lepiej zrozumieć preferencje Użytkowników.	2 lata	Zewnętrzny
UserMatchHistory	linkedin.com	Plik cookie zapewnia synchronizację identyfikatorów reklam LinkedIn.	29 dni	Zewnętrzny
VISITOR_INFO1_LIVE	youtube.com	Plik cookie próbuje oszacować przepustowość łącza tj. szybkość transmisji danych Użytkowników na stronach ze zintegrowanymi filmami z YouTube.	179 dni	Zewnętrzny
YSC	youtube.com	Plik cookie rejestruje unikalny identyfikator, aby prowadzić statystyki dotyczące tego, jakie filmy z YouTube widział Użytkownik	Sesyjny	Zewnętrzny
ytidb::LAST_RESULT_ENTRY_KEY	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Stały	Zewnętrzny
yt-remote-cast-available	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Sesyjny	Zewnętrzny
yt-remote-cast-installed	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Sesyjny	Zewnętrzny
yt-remote-connected-devices	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Stały	Zewnętrzny



ten square_games

yt-remote-device-id	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Stały	Zewnętrzny
yt-remote-fast-check-period	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Sesyjny	Zewnętrzny
yt-remote-session-app	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Sesyjny	Zewnętrzny
yt-remote-session-name	youtube.com	Plik cookie przechowuje preferencje Użytkownika dotyczące odtwarzacza wideo przy użyciu osadzonego wideo z YouTube	Sesyjny	Zewnętrzny

X. KONTAKT

Jeżeli chcesz się z nami skontaktować możesz to zrobić:

- 1) tradycyjnie na adres: Ten Square Games S.A., ul. Traugutta 45, 50-416 Wrocław; lub
- 2) mailowo na adres: administracja@tensquaregames.com.

W sprawach związanych z plikami cookie prosimy o kontakt z naszym inspektorem ochrony danych na adres: dpo@tensquaregames.com.